Oppet brev till ledande politiker i Géteborgs stad, MéIndals stad, Partille kommun och Ale kom-
mun, tillika huvudman fér Géteborgsregionens Fritidshamnar AB, GREFAB.

Arrendehdjning i GREFAB:s smabatshamnar med 700 procent

Din kommun ar delagare i Géteborgsregionens Fritidshamnar AB, GREFAB, vars verksamhetsidé bland
annat foreskriver att: ”... Grefab ska genom att utveckia och driva gastvaniiga marinor med ett attraktivt
och prisvart utbud aktivt bidra till att starka Goéteborgsregionens konkurrenskraft...”

De c:a 7000 sméabatsagare som hyr sin batplats av GREFAB har genom aren indirekt med sina batplats-
avgifter bekostat omvandlingen av sjébotten, dyiga vikar och oplanerad mark till hamnomraden med pla-
nerad mark, parkeringsplatser samt hamnanlaggningar for sina fritidsbatar. Batplatsavgifterna har varit
marknadsanpassade och statt i rimlig relation till GREFAB:s kostnadsstruktur. Grefab har i sin tur betalat
arliga arrenden fér marken till Fastighetskontoret i Goteborg som ager marken.

Nu har Fastighetskontoret med hjalp av "kreativ bokféring” kiassat om marken till "planerad industrimark”
och vill ha arrendehdojningar pa 700 % fran GREFAB, vilket da laggs pa batplatshyran. Det kommer att
medféra arliga héjningar pa manga tusen kronor fér en batdgare med en enkel liten bat.

Bestortning rader bland batplatsinnehavama som till stora delar utgérs av vanligt folk i form av pensiona-
rer, barnfamiljer och laginkomsttagare med begrénsade méjligheter att betala denna oerhdrda héjning av
kostnaderna.

Infér kommunalvalet den 19 september énskar vara medlemmar och deras familjer att pa ett tydligt satt fa
veta hur du stéller dig till denna oproportionerliga arrendehéjning som fastighetskontoret i Goteborg vill

genomdriva. Ar den férenlig med GREFAB:s verksamhetsidé, och anser du att hojningen ar rattvis med
hansyn till hur markexploateringen har bekostats?

E-posta garna ditt svar till respektive ordférande for vidarebefordran till batplatsinnehavarna i god tid fore
valet.
Goteborg 2010-08-26

= )

@e Anderss6n, ordférande Fiskebacks Batforening owe.andersson1@comhem.se

%WV\) o Korpr—"

Bernt Nilsson, nde Bjorlanda Kile Hamnférening bernt.t.nilsson@gmail.com

Thomals Sonesson, ordférande Hinsholmens Batforening hbf@hinsholmen.se
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Magnus Jegnehed, ord#trande Saltholmens Batagareforening magnus@legnehed.se
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Hamnférening thalatta@telia.com

In r)SundvaIl, ordfgrande Killingholmens Batklubb ingvar.sundvall@telia.com
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Jan;/é agner, ordférand Bétlagét/Torslanda Lagun gunilla.wagner@lcs.se




Distributionslista

Géteborg

Anneli Hultén, Socialdemokraterna
anneli.hulthen@stadshuset.goteborg.se
031-368 00 85

Helene Odenjung, Folkpartiet
helene.odenjung@stadshuset.goteborg.se
031-368 00 11

Mats Brannstrom, Centerpartiet
mats.brannstrom@mednet.gu.se
0709-72 58 42

Kia Andreasson, Miljdpartiet
kia.andreasson@stadshuset.goteborg.se
031-368 00 12

Méindal

Hans Bergfelt, Moderaterna
hans.bergfelt@molndal.se
0706-67 70 02

Hans Broberg, Folkpartiet
hans.broberg@moindal.se
0704-67 70 04

Ingemar Johansson, Centerpartiet
ingemar.johansson@molndal.se
0707-20 38 29

Ulrika Frick, Miljopartiet
031169195@telia.com
031-16 91 95

Lars G Andersson, Kommunpartiet i Méindal
larsga@telia.com
031-87 39 50

Partille
Stefan Svensson, Moderaterna
031-792 11 30

Marianne Ahlborg, Folkpartiet
0737-14 14 30

Anna Strand, Centerpartiet
0709-20 68 27

Jenny Svanegren, Miljtpartiet
partile@mp.se
0735-27 03 36

Ale

Jarl Karlsson, Socialdemokraterna
jarl.karlsson@ale.se

0704-32 02 71

Rose- Marie Fihn, Folkpartiet
rose-marie.liberal@telia.com
0705-58 49 13

Boel Holgersson, Centerpartiet
boel.holgersson@ale.se
0704-32 02 68

Torbjorn Kére, Miljdpartiet
torbjorn.kore@ale.se
0730-94 58 32

Jan Hallberg, Moderaterna
jan.hallberg@stadshuset.goteborg.se
031-368 00 34

Carina Liljesand, Kristdemokraterna
carina.liliesand@stadshuset.goteborg
031-368 00 17

Marie Lindén, Vansterpartiet
marie.linden@stadshuset.goteborg.se
031-368 00 94

Mikael Jansson, Sverigedemokraterna
mikael jansson@sverigedemokraterna.se
0707-40 71 21

Patrik Karlsson, Socialdemokraterna
patrik.karlsson@molndal.se
0704-67 70 05

Peter Johnson, Kristdemokraterna
peter.jochnson@molndal.se
0736-54 59 99

Ake Nises, Vansterpartiet
ake.nises@molndal.se
0708-27 55 05

Michael Andersson, Sverigedemokraterna
molndal@sverigedemokraterna.se
0707-40 15 39

Eva Carlsson, Socialdemokraterna
031-792 11 37

Bérje Lund, Kristdemokraterna
031-44 54 30

Lasse Selander, Vansterpartiet
031-795 61 24

Jimmie Stranne, Sverigedemokraterna
vast@sverigedemokraterna.se
070-953 47 28

Jan Skog, Moderaterna
jan.skog@ale.se
0704-32 03 59

Kjell Klerfors, Kristdemokraterna
kjell.kierfors@telia.com
0735-91 64 06

Ingmarie Torstensson, Vansterpartiet
ingmarietorstensson@vansterpartiet.se
0708-76 99 75

Rune Karlsson, Sverigedemokraterna
rune.karisson@sverigedemokraterna.se
070-2401564




Ingela Nordhall, Aledemokraterna
ingela_nordhall@hotmail.com
0303-74 68 63

Kopia till:

GP

GT

Metro

Batliv
Vastpricken
SVT Vast
TV4 Vast




